[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de recolher trecos localizado na Rua Possidonia Francisca de Jesus, frente ao nº 12, Jardim Bom Retiro, Área Cura.
	A solicitação se faz necessária para manter a limpeza urbana, prevenir a proliferação de animais peçonhentos e zelar pela segurança e bem-estar dos moradores e transeuntes da localidade.

	 Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 6786/2025 - PROTOCOLO 7460/2025 - 15/05/2025 10:41